
Cvita apartmány

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

APARTMÁN SUN (2+1)

Nachází se ve druhém patře a skládá se z jedné ložnice s manželskou postelí, obývacího pokoje s

pohovkou pro 1 další osobu a kuchyňě, koupelny, balkonu s výhledem na moře. Velikost: 40 m2.

50-70 € (do 30.06. & po 01.09.)

70-100 € (01.07. - 31.08.)

2-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

APARTMÁN SUNSET (2+2)

Nachází se ve druhém patře a skládá se z jedné ložnice s manželskou postelí, obývacího pokoje s

pohovkou pro 2 další osoby a kuchyně, koupelny, balkonu s výhledem na moře. Velikost: 40m2

50-70 € (do 30.06. & po 01.09.)

70-100 € (01.07. - 31.08.)

2-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

APARTMÁN STUDIO (2+1)

Nachází se v přízemí a skládá se z ložnice s manželskou postelí a pohovkou, koupelny, kuchyňě. V přední

části je prostor se stolem a židlemi. Velikost: 25m2

35-40 € (do 30.06. & po 01.09.)

45-60 € (01.07. - 31.08.)

2-lůžkový apartmán + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

APARTMÁN SEA (2+2)

Nachází se v přízemí a skládá se z jedné ložnice s manželskou postelí, obývacího pokoje s pohovkou pro 2

další osoby a kuchyně, koupelny, balkonu s výhledem na moře. Velikost: 50m2

50-70 € (do 30.06. & po 01.09.)



70-100 € (01.07. - 31.08.)

4-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

APARTMÁN STARLUX (4)

Nachází se v prvním patře a skládá se tří ložnic (1x dvoulůžko, 2x samostatné lůžka), obývacího pokoje s

pohovkou pro 2 další osoby a kuchyně, koupelny, WC, balkonu s výhledem na moře. Velikost: 75m2

80-100 € (do 30.06. & po 01.09.)

100-140 € (01.07. - 31.08.)

6-lůžkový apartmán + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

APARTMÁN BIGBLUE (6+1)

Nachází se v druhém domě v přízemí a skládá se tří ložnic, obývacího pokoje s pohovkou pro 1 další osobu

a kuchyně, 2 koupelen, velkého balkonu s výhledem na moře.

75-100 € (do 30.06. & po 01.09.)

100-150 € (01.07. - 31.08.)


